
Musikpædagog til Kulturskolerne i Høje-Taastrup

Er du god til at se muligheder, og tør du at sætte afgørende aftryk i børns liv? Vil du være med til at
skabe trygge og kreativt inspirerende rammer i vores nye Børne- og Kulturhus?

Kom og bliv en del af en Kulturskole i rivende udvikling, hvor samarbejde med skole og dagtilbud
prioriteres højt. Børne- og Kulturhuset – som i 2023 blev kåret som årets skolebyggeri – huser
musik-, billed- og dramaskole samt dagtilbud, folkeskole og Danmarks Underholdningsorkester. Du
vil som musikpædagog få en central rolle i huset og sammen med kolleger og ledelse tegne husets
samlede kulturprofil.
Dine opgaver som musikpædagog: 

Sprogets Musik 0.-2. klassetrin – co-teaching sammen med folkeskolelærer om musik- og

sprogudvikling (seks klasser i alt)

●

Baby- og småbørnsrytmik i husets dagtilbud (2 hold á 45 min. om ugen)●

SFO-kor 0.-2. klassetrin i Læringshuset og på Ole Rømer Skolen, Gadehavegårdsvej

sammen med pædagog (2 x 45 min. om ugen)

●

Morgensang to gange om ugen sammen med musikskole-kolleger●

Mulighed for timer i kommunens sprogprojekt Sprog-Lighed, hvor børn og forældre

undervises i babyrytmik for at styrke sprogudviklingen.

●

Et Børne- og Kulturhus i udvikling
Vores samarbejdsindsatser i Børne- og Kulturhuset er understøttet via fast kommunal bevilling, har
politisk bevågenhed og følges tæt for at samle erfaringer og viden om det kulturelle læringsrum,
som vi er fælles om. Du vil derfor blive en stor del af den udviklingsproces, vi er i gang med i
Børne- og Kulturhuset. Det betyder, at du i stillingen også får mulighed for at arbejde med
videreudviklingen af vores indsatser: 

Udvidelse af vores indsatser til flere læringsinstitutioner i Høje- Taastrup kommune●

Udvikling af vores maskotter Trille & Tumle samt rytmik med sårbare familier●

Udvikling af Kulturskolernes korindsatser●

Opgaverne er ikke udtømmende og tilpasses i forhold til, hvad den rette kandidat har at byde ind
med. 
Om dig
Du er alsidig og trives med at arbejde med både de yngste børn og børn op til 12 år. Når det
gælder undervisning, træder du gerne frem og går foran, men ved også, hvornår du skal træde i
baggrunden for at lade det, du har sat i gang, blomstre videre af sig selv.
Du er tillidsvækkende og god til at danne relationer til børn såvel som voksne. Samarbejde på
tværs af faggrupper falder dig naturligt, og det ligeværdige partnerskab omkring undervisningen ser
du som en styrke.
Det er en fordel, hvis du:

Har relevant uddannelse fx AM fra konservatoriet eller anden musiklæreruddannelse●

Har erfaring fra musikpædagogisk arbejde●

Foruden sang også kan spille et instrument eller to ●

Praktiske oplysninger
Vi tilbyder en fleksibel arbejdsplads med mulighed for egen planlægning og arbejdstid til senest kl.
15.00. Her får du dygtige og engagerede kolleger, og bliver en del af et fagligt stærkt og
udviklingsorienteret musikstarterteam. 
Stillingen er en deltidsstilling på 20- 25 timer (kan forhandles) fordelt på tre tilstedeværelsesdage.
Ansættelse så hurtigt som muligt, senest d. 1. marts 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. I forbindelse med ansættelse
indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser.
Ansøgningsfristen er d. 8. januar 2025
Ansættelsessamtaler vil finde sted torsdag d. 16. jan. i tidsrummet kl. 10.00- 15.00.
Yderlig information og spørgsmål til stillingen kan rettes til afdelingsleder Charlotte Vigsnæs på
2349 3066. 
Du kan læse mere om Kulturskolerne i Høje-Taastrup her: https://khtk.dk/
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